

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวสายส่งระบบ 115 เควี - กพฟ.ประจวบคีรีขันธ์  
โครงการก่อสร้างทางคู่ขนานวงแหวนรอบนอกตะวันตก (ขาทาง) ตอน 2 บริเวณ กม.86+025 - กม.86+450  
อนุมัติ ก.1 กกค.(กร) 243 ลงวันที่ 19 มกราคม 2565  
หมายเลขงาน I-63-G-PNI64.MS.1103
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,234,068.97 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 ลักษณะงาน(โดยสังเขป) งานย้ายแนวระบบสายส่ง 115 เควี
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ วงเงินราคากลาง 9,216,654.24 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 6 บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบ ป.ร.4  
6.2 แบบ ป.ร.5  
6.3 แบบ ป.ร.6
- 7 รายชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง  
นางสำเนียง อ่ำพันธุ์ ชก.บุญ.ก.1  
นายจักรกฤษณ์ อธิธิยาภรณ์ ทล.วร.ก.ว.ก.1  
นายมนตรี มั่งดี ทผ.กร.ภค.ก.1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงสายแวลสายส่งระบบ 115 เควี - กฟฟ.ประจวบคีรีขันธ์

โครงการก่อสร้างทางคู่ขนานแนวรอบนอกตะวันตก (ขาทาง) ตอน 2 บริเวณ กม.86+025 - กม.86+450

สถานที่ก่อสร้าง กฟฟ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ RU11-A04/640025

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดนครศรีธรรมราช

เมื่อวันที่

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างเคเบิลดิน(ไฟฟ้า)								
1.1	COND.,CU, BARE 95 SQ.MM.TIS 64	148.00	M	234.00	34,632.00	10.00	1,480.00	36,112.00	
1.2	COND.,AL, BARE 185 SQ.MM.TIS 85	20.00	M	62.60	1,252.00	6.86	137.25	1,389.25	
1.3	COND.,AL, BARE 400 SQ.MM.TIS 85	150.00	M	133.00	19,950.00	10.62	1,592.50	21,542.50	
1.4	CABLE UNDERGROUND CU 115 KV. 1X800 SQ.MM.	660.00	M	4,051.00	2,673,660.00	190.00	125,400.00	2,799,060.00	
1.5	CABLE, POWER,PVC-INSULATED 750 V. 1X95 SQ.MM. TIS.11-2531 TABLE 4	160.00	M	201.89	32,302.40	3.60	575.40	32,877.80	
1.6	115 KV. TERMINATOR KIT,O/D , 1X800,67-73 mm.	12.00	SET	84,485.00	1,013,820.00	31,030.00	372,360.00	1,386,180.00	
1.7	TAPE ,ELECTRICAL,PVC. PLASTIC,OUTDOOR TYPE, ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. TIS.386	8.00	ROLL	5.08	40.64	-	-	40.64	
1.8	CONN., PG,DOUBLE BOLT,CU 50-95 SQ.MM.	36.00	EA	72.00	2,592.00	-	-	2,592.00	
1.9	CONNECTOR,PARALLEL GROOVE , TRIPLE BOLT,AL-ALLOY AND ACSR 70-185 SQ.MM.	12.00	PCS.	49.90	598.80	-	-	598.80	
1.10	CABLE LUG,NEMA HOLE,COMPRESSION TYPE,AL 185 SQ.MM	6.00	PCS.	24.80	148.80	-	-	148.80	
1.11	PLATE,AL, 1 MM THICK,PAINT COMP,4 SCREWS	12.00	SET	300.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
1.12	CONNECTOR,T-TYPE,FOR CONDUCTOR MAIN 400 SQ.MM. TO CONDUCTOR TAP 185-240 SQ.MM.	12.00	SET	823.00	9,876.00	370.00	4,440.00	14,316.00	
1.13	CONDUIT, HDPE FN 6.3 SIZE 160 MM. TIS.982	64.00	EACH	4,500.00	288,000.00	460.00	29,440.00	317,440.00	
1.14	STEEL CHANNEL, 100X50X5 MM. 2,250 MM.LONG	4.00	PCS.	799.00	3,196.00	230.00	920.00	4,116.00	
1.15	STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE BAYONET 65X65X6 MM. 2,500 MM.LONG	2.00	PCS.	599.00	1,198.00	230.00	460.00	1,658.00	
1.16	PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND WIRE BAYONET, ACCORDING TO DWG.NO.SA3-015/44004	4.00	PCS.	18.10	72.40	-	-	72.40	
1.17	PLATE,STEEL,FOR GROUND WIRE ACCORDING TO DWG.NO.SA3-015/44004	4.00	PCS.	32.00	128.00	-	-	128.00	
1.18	PLATE,STEEL, 5X40X110 MM.	8.00	PCS.	30.00	240.00	-	-	240.00	
1.19	WIRE, STEEL STRANDED 35 SQ.MM. TIS.404	10.00	M	20.10	201.00	1.92	19.20	220.20	
1.20	WIRE, STEEL STRANDED 50/7 SQ.MM. TIS.404	12.00	M	29.80	357.60	-	-	357.60	
1.21	WIRE, STEEL STRANDED 95 SQ.MM. TIS.404	36.00	M	55.00	1,980.00	370.00	13,320.00	15,300.00	
1.22	BOLT,STRAND EYE ,SINGLE 45 DEGREE M.20X350 MM.	1.00	SET	67.10	67.10	-	-	67.10	
1.23	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM	11.00	PCS.	6.10	67.10	-	-	67.10	
1.24	ROD,GROUND,COPPER COVERED STEEL,16 MM.DIA., 3 M. LONG	12.00	SET	185.00	2,220.00	470.00	5,640.00	7,860.00	

Handwritten signature or mark at the bottom right of the page.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างระบบไฟฟ้า  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานเข้าเพิ่มหม้อแปลงปรับปรุงย้ายแนวสายส่งระบบ 115 เควี - กฟพ.ประตูน้ำพระอินทร์  
 โครงการก่อสร้างทางคู่ขนานวงแหวนรอบนอกตะวันตก (ขาทาง) ตอน 2 บริเวณ กม.86+025 - กม.86+450  
 โครงการก่อสร้าง กฟพ.ประตูน้ำพระอินทร์  
 สถานที่ก่อสร้าง กฟพ.ประตูน้ำพระอินทร์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กฟพ.ประตูน้ำพระอินทร์  
 คำนำราคาสร้างโดย กรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ RU11-A04/640025

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.25	WELDING POWDER,ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	4.00	EA	36.00	144.00	85.00	340.00	484.00	
1.26	CLAMP,SINGLE U-BOLT. M8 (WIRE ROPE CLIP)	2.00	SET	5.95	11.90	-	-	11.90	
1.27	GROUND WIRE SUPPORT AND CLAMP, FOR BAYONET	2.00	SET	149.00	298.00	-	-	298.00	
1.28	CONDUIT,PVC,RIGID,DIA 40X200 MM. TIS.216	4.00	EACH	8.86	35.44	-	-	35.44	
1.29	CONDUIT,PVC,RIGID, 25X4000 MM. TIS.216	8.00	EA	52.30	418.40	-	-	418.40	
1.30	STEEL CHANNEL, 150X75X6.5 MM. 6,000 MM, LONG	12.00	PCS.	4,541.00	54,492.00	440.00	5,280.00	59,772.00	
1.31	STEEL CHANNEL, 150X75X6.5 MM. 2,500 MM.	2.00	PCS.	2,523.00	5,046.00	230.00	460.00	5,506.00	
1.32	STEEL CHANNEL, 200X80X7.5 MM. 1,000 MM. LONG	4.00	PCS.	1,303.00	5,212.00	230.00	920.00	6,132.00	
1.33	ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 4 M. LONG	4.00	EA	1,570.00	6,280.00	370.00	1,480.00	7,760.00	
1.34	ST. PIPE,SIZE 25, 470 MM, LONG W/O T.E.	10.00	SET	90.00	900.00	-	-	900.00	
1.35	SUPPORTING STRUCTURE FOR MOUNTING UNDERGROUND CABLE TERMINATOR, LIGHTNING ARREST	2.00	SET	33,250.00	66,500.00	1,025.00	2,050.00	68,550.00	
1.36	BOLT, MATCHINE M.12X35 MM.	16.00	SET	10.60	169.60	-	-	169.60	
1.37	BOLT, MATCHINE M.12X50 MM.	4.00	SET	12.30	49.20	-	-	49.20	
1.38	BOLT, MATCHINE M.16X170 MM.	8.00	SET	18.20	145.60	-	-	145.60	
1.39	BOLT, MATCHINE M.16X200 MM.	4.00	SET	19.90	79.60	-	-	79.60	
1.40	BOLT, MATCHINE M.16X300 MM.	28.00	SET	29.80	834.40	-	-	834.40	
1.41	BOLT, MATCHINE M.16X500 MM.	28.00	SET	44.20	1,237.60	-	-	1,237.60	
1.42	BOLT, MATCHINE M.16X600 MM.	4.00	SET	47.00	188.00	-	-	188.00	
1.43	BOLT, DOUBLE ARMING, M.16X500 MM.	32.00	SET	55.30	1,769.60	-	-	1,769.60	
1.44	BOLT, DOUBLE ARMING, M.16X600 MM.	8.00	SET	58.00	464.00	-	-	464.00	
1.45	BOLT, ROUND EYE M16X200 MM.	2.00	SET	36.80	73.60	-	-	73.60	
1.46	BOLT, OVAL M.20X350 MM.	14.00	SET	134.00	1,876.00	-	-	1,876.00	
1.47	NUT, EYE M.16 DIN 582	1.00	PCS.	29.90	29.90	-	-	29.90	
1.48	WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 52X52X4.5 MM. HOLE DIA. 18 MM. TIS.258	134.00	PCS.	3.61	483.74	-	-	483.74	
1.49	WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 62X62X6 MM. HOLE DIA. 22 MM. TIS.258	28.00	PCS.	7.04	197.12	-	-	197.12	

*(Handwritten signature)*







